

MAK Trading ApS

Dalbyvej 4
7560 Hjerm

CVR-nr. 38 57 26 36

Årsrapporten for 2019/20

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/10 2020

Mathias Ancher Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAK Trading ApS
Dalbyvej 4
7560 Hjerm

CVR-nr.: 38 57 26 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Mathias Ancher Kjærgaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge smykker, ure og andre pyntegenstande.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 310.184, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 379.264.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		463.663	87.244
Personaleomkostninger	1	-31.689	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		431.974	87.244
Afskrivninger		-26.736	-11.609
Resultat før finansielle poster		405.238	75.635
Finansielle omkostninger	2	-6.116	-810
Resultat før skat		399.122	74.825
Skat af årets resultat		-88.938	-16.897
Årets resultat		310.184	57.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	0
Overført resultat		254.884	57.928
		310.184	57.928

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.271	0
Materielle anlægsaktiver	3	153.271	0
Anlægsaktiver i alt		153.271	0
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		275.000	461.376
Varebeholdninger		275.000	461.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.765	5.347
Periodeafgrænsningsposter		4.528	0
Tilgodehavender		6.293	5.347
Likvide beholdninger		424.733	125.800
Omsætningsaktiver i alt		706.026	592.523
Aktiver i alt		859.297	592.523

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		273.964	19.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital	4	379.264	69.080
Hensættelse til udskudt skat		5.888	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.888	0
Leasingforpligtelser		96.411	0
Selskabsskat		0	6.292
Langfristede gældsforpligtelser	5	96.411	6.292
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	30.096	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.184	417.992
Selskabsskat		89.342	0
Anden gæld		249.112	99.159
Kortfristede gældsforpligtelser		377.734	517.151
Gældsforpligtelser i alt		474.145	523.443
Passiver i alt		859.297	592.523
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	31.405	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>31.689</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.116</u>	<u>810</u>
	<u>6.116</u>	<u>810</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>168.768</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>168.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		0
Årets afskrivninger		<u>15.497</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>15.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>153.271</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>153.271</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	19.080	0	69.080
Årets resultat	0	254.884	55.300	310.184
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	273.964	55.300	379.264

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019 kr.	Gæld 30. juni 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	0	126.507	30.096	0
Selskabsskat	6.292	0	0	0
	6.292	126.507	30.096	0

6 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 153 jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30/6 2020 opgjort til t.kr. 126.